

Juchnowiec Kościelny <sup>22</sup> stycznia 2018r.

IGK.271.2.1.2018

## Odpowiedź na zapytanie Nr 6

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 19.01.2018r. do tut. urzędu wpłynęły drogą e-mail zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „**Budowa świetlic wiejskich w Gminie Juchnowiec Kościelny**” W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 2017.08.24) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

**Pytanie nr 24:** Czy na etapie składania oferty trzeba dołączyć kosztorys budowlany, czy po wyborze oferty?

**Odpowiedź:** Wykonawca wraz z ofertą składa kosztorys ofertowy uproszczony (wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy będzie zobowiązany do przedłożenia kosztorysu ofertowego szczegółowego).

**Pytanie nr 25:** Zamawiający przewiduje finansowanie częściowe inwestycji? Ile razy w ciągu trwania prac?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający przewiduje finansowanie częściowe inwestycji. Szczegółowy opis opłacania faktur częściowych jest opisany we wzorze umowy w § 8.

WÓJT  
mgr Krzysztof Marciniowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytania
2. strona internetowa,
3. a/a.